

Redmark, Ejendomsaktieselskab

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 17 97

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Frank Nørgaard', written over a horizontal line. The signature is stylized and somewhat abstract.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redmark, Ejendomsaktieselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98183333 Telefax: 98180908 Hjemmeside: www.redmark.dk
	CVR-nr.: 29 80 17 97 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Andersen, formand Henrik Sondrup Henrik J. Thomsen Marian Fruergaard
Direktion	Henrik Glanz
Revision	Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8690 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et resultat efter skat på kr. 2.292.594, hvilket er i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på niveau med 2017.

Egenkapitalen udgør kr. 14.131.001 svarende til en soliditet på 32%

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.860.535	2.857
Værdiregulering af investeringsejendomme	475.000	771
Driftsresultat	3.335.535	3.628
Andre finansielle indtægter	71.058	49
Øvrige finansielle omkostninger	-467.373	-567
Resultat før skat	2.939.220	3.110
Skat af årets resultat	-646.626	-685
Årets resultat	2.292.594	2.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800
Overføres til overført resultat	492.594	625
Disponeret i alt	2.292.594	2.425

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	40.850.000	40.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.850.000</u>	<u>40.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.850.000</u>	<u>40.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14
	Andre tilgodehavender	<u>3.490.229</u>	<u>4.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.490.229</u>	<u>4.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.387</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.797.616</u>	<u>4.634</u>
	Aktiver i alt	<u>44.647.616</u>	<u>45.009</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	11.431.001	10.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800
Egenkapital i alt	<u>14.131.001</u>	<u>13.639</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.057.980	2.905
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.057.980</u>	<u>2.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.465.455	25.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.465.455	25.411
2 Gældsforpligtelser	945.000	931
Gæld til pengeinstitutter	0	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	16
Selskabsskat	233.222	0
Anden gæld	1.798.558	1.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.993.180	3.054
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.458.635</u>	<u>28.465</u>
Passiver i alt	<u>44.647.616</u>	<u>45.009</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	39.843.992	39.760
Tilgang i årets løb	0	84
Kostpris 31. december 2017	39.843.992	39.844
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	531.008	-240
Årets regulering til dagsværdi	475.000	771
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.006.008	531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.850.000	40.375

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 5,75% lagt til grund. Ved fastsættelsen af afkastkravet er der taget hensyn til, at der er tale om en fuldt udlejet ejendom, at lejer i henhold til lejekontrakten forestår al vedligeholdelse, og at ejendommen fremstår nyrenoveret. Markedsværdien er fastsat af ekstern ejendomsmægler.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til reakreditinstitutter	945.000	20.544.000	25.410.456	26.342
	945.000	20.544.000	25.410.456	26.342

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 40.850 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.
